公印省略
会員各位

令和4年3月吉日

筑後糖尿病療養指導士会
柳川・山門・大川・三潴ブロック役員一同

謹啓

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、調理実習を下記のとおり開催いたします。
講師には高木病院 管理栄養士 牛島 真美先生をお呼びします。
明日から使える療養指導としてとても役立つ内容です。
ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ぜひご参加下さいますよう
お願い申し上げます。

謹白

研修会のご案内

記

日時 令和4年3月25日（金）19：30～20：10

形式 Web配信 ZOOM（事前参加登録不要）
参加当日、19：30に下記URLまたはQRコードよりご入室ください。

https://us05web.zoom.us/j/7422254824?pwd=Vnk5eHJlSlJGY2Roc3Z5Z05GNlVxQT09

ミーティングID：742 225 4824

パスコード：PMT8SU

内容 『糖尿病の食事療法 ～食品交換表の活用～』
講師 高木病院 管理栄養士 牛島 真美 先生

対象 LCDE会員、非会員含む
会費 無料（通信料はご負担お願いします）

※筑後糖尿病療養指導士の認定単位「1単位」を取得できます。
ただし、研修終了時のアンケートにご回答いただいた方に限ります。

後日、回答時に登録されたメールアドレス宛に、単位を送信致します。

問合先 yyom.chikugo.lcde@gmail.com
柳川・山門・大川・三潴ブロック 役員まで

当日参加用
QRコード

https://us05web.zoom.us/j/7422254824?pwd=Vnk5eHJlSlJGY2Roc3Z5Z05GNlVxQT09
mailto:yyom.chikugo.lcde@gmail.com